



MANDATUM LIFE

innova

Mandatum Life on arvostettu ja vakavarainen finanssiyhtiö ja osa menestyvää Sampo-konsernia. Asiakkaamme saavat meiltä varainhoidon, palkitsemisen sekä henkilöriskivakuuttamisen palvelut. Mandatum Life toimii Suomen lisäksi kaikissa Baltian maissa. Palveluksessamme on tällä hetkellä noin 500 rahan ja hengen ammattilaista

Innova on palkitsemisen ja eläkeasioiden asiantuntija. Osana Mandatum Life -konsernia tarjoamme asiakkaillemme ainutlaatuisen palvelukokonaisuuden. Palvelemme kaikissa eläketurvan järjestämiseen liittyvissä asioissa sekä eläkekustannusten raportoinnissa ja analysoinnissa. Vastaamme noin 30 eläkesäätiön ja -kassan hallinnoinnista sekä noin 100 yritysasiakkaamme työsuhde-etuuksien IFRS-raportoinnista. Olemme myös Suomen johtava henkilöstörahastojen asiantuntijayritys, ja tarjoamme kattavat palkitsemisen asiantuntijapalvelut.

Haemme uutta kykyä

Matemaatikko

Työskentelet Eläkepalvelut-yksikössä matemaatikkona. Tehtäviisi kuuluvat erilaiset vakuutusmatemaattiset laskelmat, eläkejärjestelyitä koskevat konsultointityöt sekä työsuhde-etuuksia koskevat kansainvälisten kirjanpitostandardien mukaiset laskelmat ja raportit. Tarkemmat työtehtäväsi määräytyvät osaamisesi ja aikaisemman työkokemuksesi perusteella. Toimit osana Innovan yhdeksän hengen aktuaaritoimiston ja teet yhteistyötä niin asiakkaiden kuin koko konsernin eri yksiköiden kanssa.

Odotamme sinulta aiempaa työkokemusta vakuutusosalta esimerkiksi eläkevakuutuksen, henkivakuutuksen tai vakavaraisuuslaskennan parista sekä tehtävään soveltuvaa ylempää korkeakoulututkintoa. SHV-tutkinto tai sen osasuoritukset katsotaan eduksesi. Lisäksi vahvuudeksi katsomme eläkesäätiöiden ja -kassojen toiminnan, eläkelainsäädännön tai IAS 19 -standardin tuntemuksen. Tehtävässä menestyminen edellyttää hyviä vuorovaikutustaitoja, oma-aloitteisuutta ja halua tarttua eteen tuleviin tehtäviin ja haasteisiin. Päivittäistä työskentelytapaasi kuvaavat joustavuus, organisointikyky ja nopea tiedon omaksumiskyky. Työotteesi on analyttinen ja tavoitteidesi saavuttamisessa sinua ohjaavat pitkäjänteisyys, positiivisuus ja vahva menestymisen tahto.

Tarjoamme sinulle monipuolisia ja haastavia työtehtäviä yrityksessä, jossa arvostetaan rohkeaa, proaktiivista ja asiakaslähtöistä työskentelytapaa. Työtäsi ja kehittymistäsi tukevat suuren ja vakavaraisen konsernin edut, osaaminen ja mahdollisuudet. Meidät on valittu yhdeksi Suomen parhaista työpaikoista kuutena vuonna peräkkäin. Työskentelet inspiroivassa työyhteisössä huippuammattilaisten kanssa Helsingin Bulevardilla.

Hae tehtävään keskiviikkoon 30.11. mennessä täyttämällä hakulomake osoitteessa www.mandatumlife.fi/rekry. Liitä hakemukseen CV sekä palkkatoiveesi.

Lisätietoja tehtävästä maanantaina 21.11. klo 15-16 ja torstaina 24.11. klo 9-10 aktuaari Satu Korhonen, puh. 040 567 9377.

Lisätietoja yrityksestämme saat osoitteista www.mandatumlife.fi ja www.innova.fi.